

Legnica, dnia 02.01.2019r.

**Potencjalni wykonawcy robót  
wg rozdzielnika**

dotyczy: Zapytania ofertowego nr **ZO/0012/1/12/2018-TB** dla projektu p.n. „**Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Legnicy należącego do zasobów Spółdzielni Mieszkaniowej „Piekary” w celu poprawienia jego efektywności energetycznej**”

W dniu: 28.12.2018r. na adres mailowy: [piekary@sm-piekary.pl](mailto:piekary@sm-piekary.pl) do Spółdzielni Mieszkaniowej „Piekary” w Legnicy wpłynęły poniższe zapytania, na które przedstawiamy również odpowiedzi:

**Pytanie:**

1. W pozycji 4 załącznika nr 2H występują drzwi PCW w ilości 6,038 m<sup>2</sup>, proszę o podanie wymiarów tej stolarki drzwiowej, konieczne do prawidłowej wyceny.  
Ponadto informujemy, że drzwi w klasie odporności RC2 z certyfikatem można wykonać tylko na profilach aluminiowych. Proszę o podjęcie stosownych decyzji.

**Odpowiedź za strony SM Piekary:**

**Ad. 1** Wymiary stolarki drzwiowej: 102 cm na 296 cm w ilości 2 szt. Wysokość stolarki drzwiowej podano z naświetlem.

Drzwi, o których mowa w poz. 4 zał. 2H winny być z profili aluminiowych a nie z PCW jak podano w przedmiarze, na rysunku elewacji i opisie technicznym.

**Pytanie:**

2. W pozycji 5 załącznika nr 2H występuje okno jednoskrzydłowe PCV w ilości 0,600 m<sup>2</sup>, proszę o podanie wymiaru tego okna, konieczne do prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź za strony SM Piekary:**

**Ad.2** Wymiary okna: 120 cm na 50 cm w ilości 1 szt. – okno zgodnie z opisem technicznym.

**Pytanie:**

3. Jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej to proszę o udostępnienie tego zestawienia.

**Odpowiedź za strony SM Piekary:**

**Ad. 3** Nie posiadamy zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

**Pytanie:**

4. Na elewacjach występuje płytka elewacyjna ręcznie formowana – kolor grafit (z zastosowaniem płytek narożnych). Podane przez Zamawiającego w przedmiarach ilości tych płytek nie wystarczają do prawidłowej ich wyceny. Proszę o udostępnienie rysunków elewacji z wymiarami gdyż brak tych wymiarów nie pozwoli nam na prawidłową wycenę tych robót.

### **Odpowiedź za strony SM Piekary:**

Ad. 4 Poniżej przedkładamy pełny przedmiar robót związany z licowaniem ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min.22mm, z użyciem płytki narożnej.

**Poz. 30** ( kosztorys nr 2A) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min.22mm, z użyciem płytki narożnej.

$(5,45+5,05)/2*11,9-2,2*0,55-1,1*0,55*2+(0,29+0,06*2)*(5,05*6+4,30*4+4,60*4)+1,80*0,85=$   
**88,604 m<sup>2</sup>**

**Poz. 68** ( kosztorys nr 2A) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min. 22mm, z użyciem płytki narożnej.

$1,98*0,45*2+2,88*0,65*2=$ **5,526 m<sup>2</sup>**

**Poz. 77** ( kosztorys nr 2A) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min. 22mm, z użyciem płytki narożnej.

$0,28*4*2,90*8=$  **25,984m<sup>2</sup>**

**Poz. 21** ( kosztorys nr 2B) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min. 22mm, z użyciem płytki narożnej.

$2,85*0,25*4+0,95*0,25*2 + 2,6*0,35*4+0,95*0,35*2=$  **7,630 m<sup>2</sup>**

**Poz. 15** ( kosztorys nr 2C) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min. 22mm, z użyciem płytki narożnej.

$0,40*(7,25+4,4+0,9+11,9+15,6+5,2)+0,75*19,7+(0,85+0,50)/2*16,3+0,40*(1,6+6,05-1,1+9,10+12,0-1,75-0,95+6,0+6,1-1,15-1,02*2+10,05)$   
 $+ (0,11*0,30*5+0,11*0,75*5+0,11*(0,75+0,40)/2*5+0,11*0,30*4)*2=$ **63,452m<sup>2</sup>**

**Poz. 20** ( kosztorys nr 2C) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min. 22mm, z użyciem płytki narożnej.

$0,6*6,46+0,45*0,3+0,3*0,3+0,15*0,3=$ **4,14m<sup>2</sup>**

**Poz. 10** ( kosztorys nr 2D) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min. 22mm, z użyciem płytki narożnej.

$0,30*(2,75+11,05-0,93*2)=$ **3,582m<sup>2</sup>**

**Poz. 37** ( kosztorys nr 2E) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min. 22mm, z użyciem płytki narożnej.

$5,38*3,27=$ **17,593m<sup>2</sup>**

**Poz. 11** ( kosztorys nr 2G) Licowanie ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min. 22mm, z użyciem płytki narożnej.

$0,40*(10,22+11,95-3,75+5,38)=$ **9,50 m<sup>2</sup>**

Podajemy pełne przedmiary robót związanych z licowaniem ścian płytkami elewacyjnymi, ręcznie formowanymi o gr. min.22mm, z użyciem płytki narożnej ponieważ nie jesteśmy w posiadaniu rysunków elewacji budynku z wymiarami. Ponadto rysunki elewacji zawarte w projekcie są wykonane w skali i na tej podstawie można odczytać wymiary.

### **Pytanie:**

5. Na elewacji frontowej (północnej) oraz elewacji bocznej (zachodniej i wschodniej) występuje podświetlana reklama której brak w przedmiarach robót. Proszę o informację kto będzie montował te reklamy. Jeżeli montaż tych reklam ma być po stronie Wykonawca robót termo modernizacyjnych to proszę uwzględnić to w przedmiarach robót oraz podać parametry techniczne tych reklam wraz z szczegółowymi rysunkami.

**Odpowiedź za strony SM Piekary:**

Ad. 5 Dostawa i montaż podświetlanych reklam przewidzianych do zamontowania na elewacji frontowej (północnej) oraz elewacji bocznej (zachodniej i wschodniej) nie jest objęty zapytaniem ofertowym nr ZO/0012/1/12/2018-TB i dlatego nie jest ujęty w przedmiarach.

**Pytanie:**

6. Na rysunku elewacji frontowej występują oprawy dekoracyjne IP65 np. CARO 1 LED, moc 8W, temperatura barwowa 6000K, kąt świecenia 22° w ilości 10 szt., których brak w przedmiarach robót. Jeżeli Wykonawca ma montować te oprawy to proszę je uwzględnić w przedmiarach robót.

**Odpowiedź za strony SM Piekary:**

Ad. 6 Dostawa i montaż opraw dekoracyjnych IP65 np. CARO 1 LED, moc 8W, temperatura barwa 6000K, kąt świecenia 22° w ilości 10 szt. nie jest objęty zapytaniem ofertowym nr ZO/0012/1/12/2018-TB i dlatego nie jest ujęty w przedmiarach.

**Pytanie:**

7. Na rysunku elewacji frontowej występują podtynkowe oprawy dekoracyjne typu downlight IP65 np. AVALON LED, moc 16W, temperatura barwowa 4000K w ilości 3 szt., których brak w przedmiarach robót. Jeżeli Wykonawca ma montować te oprawy to proszę je uwzględnić w przedmiarach robót.

**Odpowiedź za strony SM Piekary:**

Ad. 7 Dostawa i montaż opraw dekoracyjnych typu downlight IP65 np. AVALON LED, moc 16W, temperatura barwowa 4000K w ilości 3 szt., nie jest objęty zapytaniem ofertowym nr ZO/0012/1/12/2018-TB i dlatego nie jest ujęty w przedmiarach.

Otrzymują:

- potencjalni wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na w/w projekt,
- potencjalni wykonawcy, którym wysłano zapytanie ofertowe drogą mailową,
- strona internetowa Zamawiającego: [www.sm-piekary.pl](http://www.sm-piekary.pl) oraz [www.bazakonkurencyjnosci.gov.pl](http://www.bazakonkurencyjnosci.gov.pl)